ASSO

L I M E

Scheda prodotto

Nome del prodotto : ASSO KNOTLESS TAPERED LEADER

summary

Leader conico da mosca multiuso e resistentissimo

TIFPET TAPER BUTT
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Pricelist

Colore : GREEN Supporto: matassa Confezione: 9 FT Misura: 5 X
Colore : GREEN Supporto: matassa Confezione: 9 FT Misura: 6 X
Colore : GREEN Supporto: matassa Confezione: 9 FT Misura: 7 X
Colore : GREEN Supporto : matassa  Misura : 5 X Confezione: 75 FT
Colore : GREEN Supporto : matassa Misura: 6 X Confezione: 75 FT
Colore : GREEN Supporto : matassa  Misura:7 X Confezione: 75 FT
Colore : GREEN Supporto : matassa Misura: 5 X Confezione : 12 FT
Colore : GREEN Supporto : matassa Misura : 6 X Confezione :12 FT
Colore : GREEN Supporto : matassa  Misura:7 X Confezione :12 FT
Colore : GREEN Supporto : matassa Misura: 4 X Confezione : 75 FT
Colore : GREEN Supporto: matassa Misura: 3 X Confezione: 75 FT
Colore : GREEN Supporto : matassa Misura:2 X Confezione: 7.5 FT
Colore : GREEN Supporto: matassa  Misura :1X Confezione: 75 FT
Colore : GREEN Supporto : matassa  Misura: 0 X Confezione: 75 FT
Colore : GREEN Supporto : matassa Confezione: 9 FT Misura: 4 X
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Features
Caratteristiche : Elevata morbidezza
Caratteristiche : Bassa visibilita

Caratteristiche : Stuttura conica

Supporto:
Supporto:
Supporto:
Supporto:
Supporto:
Supporto:
Supporto:
Supporto:
Supporto:

Tecnica di pesca: Fly Fishing

Descrizione

matassa
matassa
matassa
matassa
matassa
matassa
matassa
matassa
matassa

Confezione:9 FT
Confezione:9 FT
Confezione:9 FT
Misura : 0 X
Misura : 4 X
Misura : 3 X
Misura:2 X

Misura :1X

Misura: 0 X

Misura : 3 X
Misura: 2 X
Misura :1X

Confezione
Confezione
Confezione
Confezione
Confezione
Confezione

COFT
12 FT
J12FT
J12FT
J12FT
12FT
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Asso Knotless Tapered Leader si presenta con una superficie molto forte e resistente. E progettato per

resistere e assorbire anche shock continui senza compromettere le performance. |l filo si presenta senza
memoria e con un ottimo rapporto morbidezza/rigidita per I'ottimale presentazione della mosca. Questo
leader presenta un butt e un taper potentissimi che si adattano bene alle mosche piu pesanti e al tipico

condizione. Particolarmente indicato per terminali.

Caratteristiche Tecnich

Misura
75 FT
9FT

12 FT

SIZE
7X
B6X
5x
4x
3x
2x
X
0x

Tippet
30cm
50 cm
1256 cm

TIPPET
diam mm
0.10

0.13

0.15

0.17

0.20

0.23

0.26

0.28

Taper

130 cm
130 cm
130 cm

.....

diaminch

.004
.005
.006
.007
.008
.009
.010
o1

Butt

80cm
100 cm
120cm

testlb
2.0

29

3.7

44

6.6

8.6
10.3
12.3

Total

240 cm
280 cm
375cm

BUTT
diam mm
0.41

0.44

0.50

0.52

0.52

0.57

0.57

0.57
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