

# Scheda prodotto

# Nome del prodotto : ASSO KNOTLESS TAPERED LEADER

## Summary

Leader conico da mosca multiuso e resistentissimo



### **Pricelist**

Colore: GREEN	Supporto : matassa	Confezione : 9 FT	Misura : 5 X	5,00 €
Colore: GREEN	Supporto : matassa	Confezione : 9 FT	Misura : 6 X	5,00€
Colore: GREEN	Supporto: matassa	Confezione : 9 FT	Misura:7 X	5,00€
Colore: GREEN	Supporto : matassa	Misura : 5 X	Confezione : 7.5 FT	5,00€
Colore: GREEN	Supporto: matassa	Misura : 6 X	Confezione : 7.5 FT	5,00 €
Colore: GREEN	Supporto : matassa	Misura:7X	Confezione : 7.5 FT	5,00€
Colore: GREEN	Supporto: matassa	Misura : 5 X	Confezione : 12 FT	5,00 €
Colore: GREEN	Supporto: matassa	Misura : 6 X	Confezione : 12 FT	5,00 €
Colore: GREEN	Supporto : matassa	Misura:7X	Confezione : 12 FT	5,00€
Colore: GREEN	Supporto: matassa	Misura : 4 X	Confezione : 7.5 FT	5,00 €
Colore: GREEN	Supporto : matassa	Misura: 3 X	Confezione : 7.5 FT	5,00€
Colore: GREEN	Supporto: matassa	Misura : 2 X	Confezione : 7.5 FT	5,00 €
Colore: GREEN	Supporto : matassa	Misura:1X	Confezione : 7.5 FT	5,00 €
Colore: GREEN	Supporto : matassa	Misura : 0 X	Confezione : 7.5 FT	5,00 €
Colore: GREEN	Supporto : matassa	Confezione : 9 FT	Misura : 4 X	5,00 €



Colore : GREEN	Supporto : matassa	Confezione : 9 FT	Misura: 3 X	5,00€
Colore: GREEN	Supporto : matassa	Confezione : 9 FT	Misura : 2 X	5,00€
Colore: GREEN	Supporto : matassa	Confezione : 9 FT	Misura : 1 X	5,00€
Colore: GREEN	Supporto: matassa	Misura : 0 X	Confezione : 9 FT	5,00€
Colore: GREEN	Supporto: matassa	Misura : 4 X	Confezione : 12 FT	5,00€
Colore: GREEN	Supporto: matassa	Misura : 3 X	Confezione : 12 FT	5,00€
Colore: GREEN	Supporto: matassa	Misura : 2 X	Confezione : 12 FT	5,00€
Colore: GREEN	Supporto: matassa	Misura:1X	Confezione : 12 FT	5,00€
Colore: GREEN	Supporto: matassa	Misura : 0 X	Confezione : 12 FT	5,00 €

#### **Features**

Caratteristiche : Elevata morbidezza Caratteristiche : Bassa visibilità Caratteristiche : Stuttura conica Tecnica di pesca : Fly Fishing

### **Descrizione**

Asso Knotless Tapered Leader si presenta con una superficie molto forte e resistente. È progettato per resistere e assorbire anche shock continui senza compromettere le performance. Il filo si presenta senza memoria e con un ottimo rapporto morbidezza/rigidità per l'ottimale presentazione della mosca. Questo leader presenta un butt e un taper potentissimi che si adattano bene alle mosche più pesanti e al tipico pattern marino. Proposto in due colorazione per garantire una bassa visibilità in ogni condizione. Particolarmente indicato per terminali.

Caratteristiche Tecniche	TIPPET			BUTT
SIZE	diam mm	diam inch	test lb	diam mm
7x	0.10	.004	2.0	0.41
6x	0.13	.005	2.9	0.44
5x	0.15	.006	3.7	0.50
4x	0.17	.007	4.4	0.52
3x	0.20	.008	6.6	0.52
2x	0.23	.009	8.6	0.57
lx	0.26	.010	10.3	0.57
Ox	0.28	.011	12.3	0.57

Misura	Tippet	Taper	Butt	Total	
7.5 FT	30 cm	130 cm	80 cm	240 cm	
9 FT	50 cm	130 cm	100 cm	280 cm	
12 FT	125 cm	130 cm	120 cm	375 cm	